Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №28"
муниципального образования городской округ Симферополь
 Республики Крым
ПРИКАЗ
от «06» апреля 2015 г

      № 197

О зачислении в 1 класс
В соответствии с Положением  о порядке приема  граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа № 28» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, Постановлением  Администрации города Симферополя от 18.02.2015 г. № 68 «О закреплении за муниципальными бюджетными организациями территории обслуживания»
Приказываю:
1. Зачислить в 1 класс детей  на основании:

- заявления родителей (законных представителей),

- копии свидетельства о рождении ребенка.
	№
	ФИО
	Год

рождения

	1.
	Заболотский Илья Александрович
	28.03.2009

	2.
	Кандаш Абдул Джелил Серверович
	16.01.2009

	3.
	Керимова Эльвина Энверовна
	30.05.2008

	4.
	Кузнецова Мария Ивановна
	14.08.2008

	5.
	Обуховская Карина Владимировна
	06.01.2008

	6.
	Середа Сергей Романович
	01.08. 2008

	7.
	Супруненко Артём Кириллович
	03.04.2009

	8.
	Тараненко Максим Сергеевич
	28.12.2008

2. Родителям принятых в 1 класс детей выдать соответствующее уведомление.
3. Ответственной за выполнение приказа назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кочешову В.Г..
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 28

г. Симферополя

________________ О.А. Левицкая
С приказом ознакомлена:   _______________________ В.Г. Кочешова